



Tlf.: 76 42 94 00
vejle@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Roms Hule 4, 1. sal
DK-7100 Vejle
CVR-nr. 20 22 26 70

IB KARLSKOV TRANSPORT A/S
NORDENSVEJ 11, TAULOV, 7000 FREDERICIA
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 26. februar 2020

Bjarne Hansen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Ib Karlskov Transport A/S Nordensvej 11 Taulov 7000 Fredericia
	CVR-nr.: 31 85 96 38 Stiftet: 29. januar 2009 Hjemsted: Fredericia Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Bjarne Hansen, formand Søren Karlskov Jens Karlskov Ib Karlskov Ole Christoffer Due
Direktion	Jens Karlskov
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Roms Hule 4, 1. sal 7100 Vejle

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af vognmandsforretning og speditjonsopgaver.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet opnåede i 2019 et resultat før skat på 1.397 tkr. mod 2.221 tkr. i 2018.

Selskabets resultat og økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2019 kr.	2018 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		8.043.099	9.246.677
Personaleomkostninger.....	1	-5.483.117	-5.874.106
Afskrivninger.....		-1.148.475	-1.450.270
DRIFTSRESULTAT		1.411.507	1.922.301
Indtægter af kapitalandele.....		-11.159	286.184
Finansielle indtægter.....	2	70.902	184.952
Finansielle omkostninger.....	3	-74.169	-172.347
RESULTAT FØR SKAT		1.397.081	2.221.090
Skat af årets resultat.....	4	-316.883	-435.225
ÅRETS RESULTAT		1.080.198	1.785.865
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		2.500.000	1.000.000
Henlæggelser til reserve for netto opsk. efter indre værdis metode.....		-11.159	286.188
Overført resultat.....		-1.408.643	499.677
I ALT		1.080.198	1.785.865

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Driftsmidler		3.600.444	4.656.456
Materielle anlægsaktiver	5	3.600.444	4.656.456
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.777.300	1.788.459
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder		0	2.321.751
Lejedefinitum		750.000	750.000
Finansielle anlægsaktiver	6	2.527.300	4.860.210
ANLÆGSAKTIVER		6.127.744	9.516.666
Tilgodehavender fra salg		7.042.262	7.688.882
Igangværende kørsel		19.603	8.579
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		2.003.704	885.501
Andre tilgodehavender		978.841	129.259
Periodeafgrænsningsposter		72.369	94.559
Tilgodehavender		10.116.779	8.806.780
Likvider		2.686.213	1.494.394
OMSÆTNINGSAKTIVER		12.802.992	10.301.174
AKTIVER		18.930.736	19.817.840

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiekapital.....		1.500.000	1.500.000
Reserve for netto opsk. efter indre værdis metode.....		307.680	318.839
Overført overskud.....		3.186.702	4.595.346
Udbytte for regnskabsåret.....		2.500.000	1.000.000
EGENKAPITAL.....	7	7.494.382	7.414.185
Hensættelse til udskudt skat.....		556.814	712.965
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		556.814	712.965
Anden gæld.....		103.849	0
Langfristede gældsforpligtelser.....	8	103.849	0
Gæld til pengeinstitutter.....		1.286.687	1.282.640
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		3.432.750	5.082.702
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		3.369.307	2.494.355
Selskabsskat.....		473.034	514.341
Anden gæld.....		2.213.913	2.316.652
Kortfristede gældsforpligtelser.....		10.775.691	11.690.690
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		10.879.540	11.690.690
PASSIVER.....		18.930.736	19.817.840
Eventualposter mv.	9		
Koncernregnskab	10		

NOTER

	2019 kr.	2018 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 9 (2018: 10)			
Løn og gager.....	4.724.076	5.122.080	
Pensioner.....	367.302	383.012	
Andre omkostninger til social sikring.....	93.772	90.911	
Andre personaleomkostninger.....	297.967	278.103	
	5.483.117	5.874.106	
Finansielle indtægter			2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	69.194	184.952	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	1.708	0	
	70.902	184.952	
Finansielle omkostninger			3
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	0	84	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	74.169	172.263	
	74.169	172.347	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	473.034	514.341	
Regulering af udskudt skat.....	-156.151	-79.116	
	316.883	435.225	
Materielle anlægsaktiver			5
		Driftsmidler	
Kostpris 1. januar 2019.....		13.360.018	
Tilgang.....		61.000	
Afgang.....		-860.413	
Kostpris 31. december 2019.....		12.560.605	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019.....		8.703.562	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....		-840.510	
Årets afskrivninger		1.097.109	
Af- og nedskrivninger 31. december 2019.....		8.960.161	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....		3.600.444	

NOTER

Note

Finansielle anlægsaktiver

6

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder	Lejededesitum
Kostpris 1. januar 2019.....	1.469.620	2.321.751	750.000
Afgang.....	0	-2.321.751	0
Kostpris 31. december 2019.....	1.469.620	0	750.000
Opskrivninger 1. januar 2019.....	318.839	0	0
Årets opskrivninger	-11.159	0	0
Opskrivninger 31. december 2019.....	307.680	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019..	1.777.300	0	750.000

Egenkapital

7

	Aktiekapital	Reserve for netto opsk. efter indre værdis metode	Overført overskud	Udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019.....	1.500.000	318.839	4.595.345	1.000.000	7.414.184
Betalt udbytte.....				-1.000.000	-1.000.000
Forslag til resultatdisponering..		-11.159	-1.408.643	2.500.000	1.080.198
Egenkapital 31. december 2019.....	1.500.000	307.680	3.186.702	2.500.000	7.494.382

Langfristede gældsforpligtelser

8

	31/12 2019 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2018 gæld i alt	Kortfristet del primo
Anden gæld.....	103.849	0	0	0	0
	103.849	0	0	0	0

NOTER**Note****Eventualposter mv.****9****Huslejekontrakt**

Selskabet er bundet af lejeaftale med en opsigelsesperiode på 6 måneder med en gennemsnitlig årlig husleje på 1.560 tkr.

Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret med 100 t.EUR for bankengagement for Ib Karlskov GmbH. Den samlede bankgæld udgør pr. 31. december 2019 0 tkr.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for JKS Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Koncernregnskab**10**

Selskabet indgår i koncernregnskabet for JKS Holding ApS, Amaliegaden 35A, st., 7080 Børkop, 27 92 01 60.
